
                                 
 

                
                                

   

        Obchodné meno záujemcu 
 
 
 
Váš list značky / zo dňa             Naša značka             Vybavuje / tel.  Košice                                                                                
             4857/2013            Ing. M. Špontáková/234 1147 15.11.2013 

 
Vec :  
Výzva na predkladanie ponúk - zaslanie 
 
      Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade s § 9 ods. 9 zákona                č. 
25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, Vás týmto  
vyzýva na predloženie ponuky na: 
 
1.) Názov predmetu zákazky:  „Vzduchotechnika – náhradné riadiace dosky “ 

 
2.) Opis predmetu zákazky: 

Jedná sa o doplnenie náhradných riadiacich dosiek na 3 zariadeniach VZT (viď. tabuľka). V časti nepredvídané 
opravy a servis zariadení je zahrnuté odstránenie závad, výmena náhradných dielov mimo záruky, výmena 
a doplnenie iných olejov, chladív a náplní mimo náhradných dielov uvedených v tabuľke.  Do ceny jednotlivých 
zariadení je potrebné zahrnúť odskúšanie a nastavenie jednotky a zaškolenie pracovníkov na obsluhu. 
 

Číslo  Odbor Jednotlive Merná  Množ- 
Celkem 

    

pozice Skrátený text Cena váha jedn. stvo dodávka montáž váha 

  Výpis a výpočty výmer a cien € kg     € kg 

                  

  Zariadenie č. 1 – Vetranie kuchyne               

1.1a 
Riadiaca doska (Controller uPC Medium) do 
rozvádzača MaR pre VZT jednotku KLM 12      kpl 1       

                 

  
MONTÁŽ zariadenia č.1 vrátane spustenia jednotky 
do prevádzky     kpl 1       

  Zariadenie č.1 - Spolu               

                 

  
Zariadenie č.2  – Vetranie jedálne s výdajom 
stravy               

2.1a 
Riadiaca doska (Controller uPC Medium) do 
rozvádzača MaR pre VZT jednotku KLM 08     kpl 1       

                 

  
MONTÁŽ zariadenia č.2  

    kpl 1       

  Zariadenie č.2 - Spolu               

                 

  
Zariadenie č.4  – Vetranie a klimatizácia 
posluchární               

                 

4.1a 

Riadiaca doska do rozvádzača MaR pre nástrešnú 
jednotku BALTIC BAH 020 SNM (Main control board 
BM60 small, kod: 4770701N  )     kpl 3       

                  

  
MONTÁŽ zariadenia č.4 vrátane spustenia jednotky 
do prevádzky     kpl 3       

  Zariadenie č.4 - Spolu               



                  

  Zariadenie č.5  – Nepredvídané opravy a servis               
                 

5.1 
Nepredvídané opravy a servis zariadení (mimo 
náhradných dielov)     hod 16      

                  

  Zariadenie č.5 - Spolu               

                  

  
Presun zo zoznamu strojov a zariadení - 
spolu     kpl  1       

                  

  Dodávka a montáž spolu bez DPH               

 
 
3.) Kód CPV: 45331221 - 1 

 
4.) Spôsob predkladania ponúk: 

 Ponuku je možné doručiť: 
a) poštovou zásielkou alebo osobne v uzatvorenom obale na adresu verejného obstarávateľa:  

 
Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, Šrobárova 2, 041 80 Košice 

prízemie, č. miestnosti 14, (podateľňa) 
 
Uzatvorené obaly je potrebné označiť heslom: 

„Prieskum trhu – VZT objekt „F“ - neotvárať“. 
 

b) faxom na číslo: 055/67 869 59 alebo e-mailom na adresu: monika.spontakova@upjs.sk 
 

5.) Lehota na predkladanie ponúk:  
najneskôr do 21.11.2013 do 11,00  hodiny 

 
Ponuka predložená po uplynutí lehoty nebude zaradená do hodnotenia. 

 
6.) Predpokladaná hodnota zákazky: 

3.860,- € bez DPH 
 
7.) Miesto dodania:  

Objekt  „F“ (Sokrates), areál FF UPJŠ v Košiciach, Moyzesova 9, 040 01 Košice 
 

8.) Obsah ponuky: 
8.1  Podmienky účasti:  

aktuálny doklad o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce, poskytovať službu - kópiu 
dokladu, 

 
8.2 Ďalšie doklady a dokumenty: 

ocenený zoznam vyššie uvedených položiek s uvedením jednotkových cien v € bez DPH aj s DPH,  ako aj 
celkovej ceny za celú zákazku v € aj bez DPH ako aj s DPH, 

 

9.) Obhliadka miesta:  
Nie je potrebná. 
 

10.) Termín zadania zákazky:  
Predpokladaný termín vystavenia objednávky: 22.11.2013 
 

11.) Lehota dodania tovarov a realizácie prác:  
Do 20.12.2013 

 
12.) Uzavretie zmluvy: nie - objednávka 

mailto:monika.spontakova@upjs.sk


 
13.) Kritérium na hodnotenie ponúk bude:  najnižšia cena za predmet zákazky  
 
14.) Informácia o vyhodnotení ponúk: 

Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, ktorému verejný obstarávateľ zašle 
informáciu, že uspel. S úspešným uchádzačom verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu/zašle objednávku v zmysle 
predloženej cenovej ponuky. 
Neúspešným uchádzačom verejný obstarávateľ zašle informáciu o výsledku vyhodnotenia ponúk, že neuspeli 
s uvedením dôvodu.  

Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká žiadny nárok na úhradu 
nákladov, ktoré mu vznikli s prípravou a doručením ponuky (resp.: obhliadkou). 

 
15.) Zamestnanec poverený zadávaním zákazky: 

Ing. Monika Špontáková, t .č. 055/234 1147, monika.spontakova@upjs.sk 
 
 

16.) Obchodné podmienky: 
a) výsledkom zadávania zákazky bude objednávka, 
b) lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi 
c) verejný obstarávateľ neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu pred dodaním tovaru 
d) požadovaná záruka na náhradné diely je12 mesiacov odo dňa spustenia do prevádzky. 

 
17.) Termín zadávania zákazky:   15.11.2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                .....................................................    
                 Ing. Karol László 
                                                                                                                                   kvestor 
                                                                                                                                 

mailto:monika.spontakova@upjs.sk

